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Ved Kent Arentoft, Formand for bestyrelsen



▪

▪

▪

▪

8



9



▪

▪

▪

▪

10



Ved Jörg Brinkmann, Administrerende Direktør
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Pkt. 10.2 “Generalforsamlinger afholdes på engelsk eller dansk, som fastsat af bestyrelsen. Indkaldelsen til 

generalforsamlingen samt dagsordenen og de fuldstændige forslag der skal fremsættes på 

generalforsamlingen, og øvrige dokumenter til brug for generalforsamlingen forberedes på engelsk og/eller 

dansk, som fastsat af bestyrelsen. 

Pkt. 14.5 “Selskabets koncernsprog er engelsk.” og 

Pkt. 14.6 “Selskabets årsrapporter, delårsrapporter, vederlagspolitik, vederlagsrapporter, årlig redegørelse for 

god selskabsledelse og andet, som i henhold til lov eller anbefalingerne for god selskabsledelse skal 

offentliggøres, skal udarbejdes og præsenteres på engelsk, og hvis bestyrelsen beslutter det, også på 

dansk."
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Pkt. 17: 

“17.1 Selskabets årsrapport revideres af en statsautoriseret revisor. 

17.2 Selskabets årlige bæredygtighedsrapportering skal ledsages af en revisionserklæring udarbejdet af en 

revisor, der i henhold til revisorloven er godkendt til at afgive erklæringer om bæredygtighedsrapportering. 

Revisor kan være den samme revisor, der reviderer årsrapporten, jf. pkt. 17.1. 

17.3 Revisor(erne) udpeges af den ordinære generalforsamling for en periode frem til næste ordinære 

generalforsamling. Genvalg kan finde sted." 

Pkt. 8 og 9: 

Som følge af den foreslåede ændring af pkt. 17 ændres henvisningen i ordlyden under vedtægternes pkt. 8 

og 9 fra "revisor" til "revisor(er)" for at afspejle muligheden for, at generalforsamlingen kan udpege en revisor 

til afgivelse af erklæringen om selskabets årlige bæredygtighedsrapportering, der er forskellig fra den af 

generalforsamlingen udpegede revisor som statsautoriseret revisor for selskabet.
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Dagsordenens punkt 9: 

Valg af medlemmer til bestyrelsen
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